
ZARZĄDZENIE NR 334/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Raczki do zarządu gminy.

Na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014 r. poz. 119) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Raczki do przekazywania 
sprawozdań, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej, do zarządu gminy w formie papierowej i elektronicznej, sporządzonych 
w programie SJOBeSTi@ System Zarządzania Budżetami Jednostek Samorządu Terytorialnego - 
Sprawozdawczość Jednostek Organizacyjnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do sprawozdań budżetowych 
sporządzanych za miesiąc luty br. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




